680000元,声明丢失作废●盛乐经

济园区静儿日用品店遗失营业执

照 正 副 本, 统 一 信 用 代 码

92150194MA0NHL4X34,声明作

废●本人张利峰购买锦绣福源住

宅小区C区13号楼3单元301号,
遗失收据1份,编号0041559,金额

1140000元,声明作废●不慎将购

车 位 者 韩 海 升 ( 身 份 证 号:
211003198710312232)在鄂尔多

斯恒大名都一期地下车位A227
号购车位收据丢失,收据编号

00000259, 金 额 叁 万 玖 仟 元 整

(39000 元),收据日期 2021 年 3月

20日,现声明作废

呼和浩特市惠美家铝塑门窗
有 限 责 任 公 司 ( 注 册 号
1501042000487)股东会决议解散
公司,并成立清算组,请各债权人
于本公告发布之日起 45 日内,向
本公司清算组申报债权。

注销公告

不慎将行驶证丢失,机动车登记
编号蒙 K666666,厂牌型号:林海
LH100T-2,车辆识别代码:-080177,
发动机号LH1PE52QMG,声明作废

遗失声明

内蒙古察哈尔右翼前旗农村商业银行股份有限公司现有以下